
    UCHWAŁA NR  XI/86/2019

RADY MIEJSKIEJ W POGORZELI

     z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy
Pogorzela na lata 2020 – 2025

    

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i 2 pkt 3,art41 ust 1 ustawy z dnia 8
marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r., poz 506 z późn. zm.) oraz art.. 21
ust.  1  pkt  1  i  ust.  2  ustawy  z  dnia  21  czerwca  2001  roku  o  ochronie  praw
lokatorów,mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. Z 2019 r.,
poz 1182, z późn. zm.) Rada Miejska Pogorzeli uchwala, co następuje:

§  1. Uchwala  się  „Wieloletni  program gospodarowania  mieszkaniowym  zasobem Gminy
Pogorzela  na  lata  2020  –  2025”  zwany  dalej  „Programem”  w  brzmieniu  stanowiącym
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. W razie zaistniałych potrzeb, Program będzie podlegał aktualizacji.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pogorzeli.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym
Województwa Wielkopolskiego.

                                                                                        

                                                                    



UZASADNIENIE
do UCHWAŁY NR  XI/86/2019

RADY MIEJSKIEJ W POGORZELI
z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy
Pogorzela na lata 2020 – 2025

Zgodnie  z  art.  21 ust.  1  ustawy z dnia  21 czerwca  2001r.  -  o  ochronie  praw lokatorów,
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2019 r., poz 1182 
z  późn.  zm.)  rada  gminy  (miejska)  uchwala  wieloletnie  programy  gospodarowania
mieszkaniowym zasobem gminy. Gmina ma obowiązek realizować zadanie własne, jakim jest
zaspokajanie potrzeb mieszkaniowych mieszkańców o niskich dochodach oraz przeciwdziałać
bezdomności.

W tej sytuacji podjęcie uchwały jest uzasadnione.


